KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 4te Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik 1¢ Republikes se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me lignin Nr. 4/L-237, figfin Nr.
03:1.-068 dhe ligjin Nr. 05'L-(192

Nr i Prokurimit 616-23-3288-2-4-7

Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE

Kodi postar: -

Personi kontaktues: Fatlinda Bajrami

Telefoni: 138/230 900 Lok 1171

Email: fatlind a.bajrami@ rks-gov.net Faksi:
prokurimi.prishtine/a rks-gov.net
NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE: Naim S. Bajrami B.l.

Personi kontaktues: Naim Bajrami

Adresa: Lidhja e Prizrenit 29

Telefoni: 044248843

Qyteti: Prishtiné

Faksi:

Kodi Postar: 10000,

E-mail: nb.translated@gmail.com

NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

IIL1) TITULLI I PROKURIMIT

Pérkthim nga gjuhet e huaja me paisje

I1.1.F) Klasifikimi i Fjalorit t€ PErgjithshém té Prokurimit (FPP): 93000000-8

I11.2) N& mEnyré qé 1¢ déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) tshi# i pérshtatshém qi (& marré pjesé né ke
proceduré prokurimi, OE duhet & nénshkruaj dhe @ paraqes me kuotimin ¢ tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur.

111.3) PERSHKRIMI | OBJEKTIT TE KONTRATES

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurim lt té A K-sc

oy
Nénshkrimi i pErfaqésuesit (LOE- ;’7 N

Emri dhe Mblehm A UL

Nénshkrimi:

Emri dhe Mbiemri: )(Uﬁ'ﬂ "8 A :JﬂI‘N‘J /
Ninshkrimi: 3

Data: (4.077 17

Data:
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Pérkthim t# dokumenteve nga Gjuha Angleze nié gjuh8n Shaipe si'dhe anasjelltas nga Gjuha shgipe négjuhén Angleze

Nr._ {Pershkeimi Cmimi per flal Cmimi per njesi |Totall

1 |Perkthim prej gjuhes shqipe ne Angleze-angleze ne shqip € 0.03 1 £€ 003
2 |Perkthim prej gjuhes shgipe ne Serbe-serbe ne shgip € 0.03 1 £€ 003
3  |Perkthim prej gjuhes angleze ne serbe-serbe ne angleze € 0.03 1 € 003
4  |Perkthim simultan/kosekutiv shqip-anglisht dhe anasjelltas € 1060.60 1 € 100.00




